Информационная карта проекта
________________________________________                                 

(наименование)

в рамках межрегионального проекта «Расширение прав и возможностей женщин и молодежи коренных народов в Российской Федерации»
	№ п/п
	Наименование показателя
	Информация
о проекте

	1. 
	Организация-заявитель
	

	2. 
	Руководитель организации
	

	3. 
	Актуальность проведения
	

	4. 
	Адресность (целевые группы)
	

	5. 
	Сроки проведения
	

	6. 
	Место реализации
	

	7. 
	Цель и задачи
	

	8. 
	Основные ожидаемые результаты
	              

	9. 
	Краткое описание мероприятий 
	           

	10. 
	Количество участников
	

	11. 
	Ресурсное сопровождение

(организационно-управленческое,

кадровое, информационное,

материально-техническое)
	.



	12. 
	Финансовое сопровождение, в т.ч. предполагаемые дополнительные

источники финансирования
	  

	13. 
	Перспективы развития
	

	14. 
	Контактная информация:
	

	14.1
	- контактное лицо
	

	14.2
	- почтовый адрес
	

	14.3
	- телефон
	

	14.4
	- мобильный телефон
	

	14.5
	- факс
	

	14.6
	- e-mail
	


Руководитель организации

_____________
             
Исполнитель



_____________

   
«  »​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  ___________  2013 г.
План-график проекта
___________________________________________________

(наименование)
в рамках межрегионального проекта «Расширение прав и возможностей женщин и молодежи коренных народов в Российской Федерации»
	№ 

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Ожидаемый результат
	Ответственный исполнитель

	1
	
	
	
	

	1.1
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Руководитель организации

_____________



«___» _______ 2013г.

Смета расходов по проекту                                                                                                                                                                                         
___________________________________________________

(наименование)
в рамках межрегионального проекта «Расширение прав и возможностей женщин и молодежи коренных народов в Российской Федерации»
	№

п/п


	Наименование расходов
	Единица

измерения
	Количество
	Цена

единицы, руб.
	Общий объем расходов, руб.

	1. 
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	

	Всего
	


Руководитель организации

_____________



Главный бухгалтер организации
_____________

«___» _______ 2013 г.
